2023 年 高科第一電通資安營 - 活動簡章

壹、活動籌辦:

(一) 主辦單位: 高雄科技大學電腦與通訊工程系

(二)協辦單位:高雄科技大學電腦與通訊工程系系學會

貳、活動內容:

現今科技時代的日新月異,軟硬體技術不斷更新進步,市場相關人才需求量大, 因此我們利用寒假期間提供對此方面有興趣的高中職學生能夠實際體驗,特地舉辦 「電通資安營」,邀請從各地而來的學生透過互助合作培養默契、建立團隊,同時進一 步認識電腦與通訊工程系的基礎知識,讓學生們了解相關產業的趨勢。

在一天的營隊中,安排了多種寓教於樂的活動,每個項目都是從不同面向精心設計,讓學生有不同層次的學習;團隊合作、創新發想、推理解謎等都是我們所重視的,而課程方面也毫不馬虎,教學團隊準備了程式設計與資訊安全的課程與實驗,不僅可以學習軟硬體的基礎,更可以親自動手實作;最後還有團隊競賽的活動,有助提升同儕間的凝聚力。

參、活動資訊:

(一) 時間:2023年2月8日(三)【為期1天】

(二) 地點:國立高雄科技大學電腦與通訊工程系(第一校區)

【824005 高雄市燕巢區大學路1號】

肆、招收對象:全國高中職學生

伍、招收名額:80名

陸、活動費用:新臺幣 800 元整(學費包括上課用材料、午餐、保險費)

柒、學員甄選:

(一) 報名時間:即日起至 2023 年 1 月 2 0 日

(二) 報名方式:請於報名截止日前上網報名,並將填妥以下同意書

1. 家長同意書(附件一) 2. 個人資料提供同意書(附件二)

捌、團員錄取:

- (一) 主辦單位預計於 2023 年 1 月 23 日公布甄選結果,甄選結果會 Email 通知(表格內填寫的信箱)
- (三)正取團員須於 2023 年 01 月 31 日前繳費(屆時將提供匯款資訊),否則視同放棄正取資格。
- 玖、活動費用退款規定:由於活動籌備過程中即產生部份費用,為維護主辦單位權益,錄取學員於繳交活動費用 800 元後,若因故無法參加活動或須中途退出,主辦單位將依以下規定辦理退費:
 - (一)最終錄取名單公布後(2023年1月23日)至開營前兩天(2023年2月6日)告知,退還費用9成。
- (二) 開營前兩天(含2023年2月6日)後告知,或於營隊活動中途退出,不予退費。 拾、聯絡方式: 洪亭威(系會長)電話:0908397127、LineID: wullysove 拾壹、附則:
- (一)全程參與且通過評量發給結訓證書,否則僅發給營隊參與證明書。
- (二)主辦單位保留本簡章內容變動之權利,若有變動,將另行公佈。

高雄科技大學電腦與通訊工程系 電通營時間流程表

時間	流程			
7:35~	第一班車發車			
	【從橋頭車站(火車/捷運站)接駁】			
8:00~	第二班車發車			
	【從橋頭車站(火車/捷運站)接駁】			
8:30~9:00	學員報到			
9:00~10:30	相見歡			
10:30~12:00	課程時間			
	1. 竄改來源 IP 位址之攻防實作			
	2.無線區域網路的資安漏洞			
12:00~13:00	午餐			
13:00~14:30	課程時間			
	3.智慧音箱的資安漏洞攻擊演示			
	4.行動網路的資安漏洞的應用			
14:30~16:00	图康			
16:00~	散會			
10.00~	第一回乘車發車			
16:30~	第二回乘車發車			

家長同意書

一、活動名稱:2023 電通資安營

二、活動日期:112年2月8日(三)

三、活動時間:09:00~16:00

四、活動地點:國立高雄科技大學第一校區(高雄市燕巢區大學路1號)

五、活動方式及目的:本次的活動將帶領學員們了解通訊與資訊安全方面的知識,以及兩者之間有什麼樣的關聯。除了能讓學員親自參與實作,體驗課程的樂趣,更能學習到如何應用在實際生活上,同時讓學員探索大學的環境及事物,進而了解自身興趣、專長與潛力,對於未來生涯選擇有更明確的方向。

六、主辦單位:電腦與通訊工程系(第一校區)之系學會

七、費用: 每人 800 元

八、聯絡人員及電話:洪亭威(系會長)電話:0908397127

LineID: wullysove

國立高雄科技大學(第一校區) 電腦與通訊工程系 謹致

活動家長同意書

□ 茲同意本人子女_____参加 2023 電通資安營活動,並敦促其遵守活動期間之安全與活動規範。

家長簽章:

家長緊急聯絡電話:

中華民國

年

月

日

個人資料提供同意書

本同意書說明國立高雄科技大學-電腦與通訊工程系(第一校區)之系學會(以下簡稱本學會)將如何處理本表單所蒐集到的個人資料。當您勾選「我同意」並簽署本同意書時,表示您已閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容及其後修改變更規定。若您未滿二十歲,應於您的法定代理人閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容及其後修改變更規定後,方得使用本服務,但若您已接受本服務,視為您已取得法定代理人之同意,並遵守以下所有規範。

一、基本資料之蒐集、更新及保管

- 1. 本學會蒐集您的個人資料在中華民國「個人資料保護法」與相關法令之規範下,依據本學會【隱私權保護聲明】,蒐集、處理及利用您的個人資料。
- 2. 請於申請時提供您本人正確、最新及完整的個人資料。
- 3. 若您的個人資料有任何異動,請主動向本院申請更正,使其保持正確、最新及完整。
- 4. 若您提供錯誤、不實、過時或不完整或具誤導性的資料,您將損失相關權益。
- 5. 您可依中華民國「個人資料保護法」,就您的個人資料行使以下權利:
 - (1)請求查詢或閱覽。(2)製給複製本。(3)請求補充或更正。
 - (4)請求停止蒐集、處理及利用。(5)請求刪除。

二、 蒐集個人資料之目的

- 1. 本學會為電通資安營需蒐集您的個人資料。
- 當您的個人資料使用方式與當初本院蒐集的目的不同時,我們會在使用前先徵求您的書面同意, 您可以拒絕向本院提供個人資料,但您可能因此喪失您的權益。
- 三、基本資料之保密您的個人資料受到本學會【隱私權政策聲明】之保護及規範。本學會如違反「個人資料保護法」規定或因天災、事變或其他不可抗力所致者,致您的個人資料被竊取、洩漏、竄改、遭其他侵害者,本校將於查明後以電話、信函、電子郵件或網站公告等方法,擇適當方式通知您。

四、同意書之效力

- 當您勾選「我同意」並簽署本同意書時,即表示您已閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容,您 如違反下列條款時,本學會得隨時終止對您所提供之所有權益或服務。
- 2. 本學會保留隨時修改本同意書規範之權利,本學會將於修改規範時,於本系網頁公告修改之事實,不另作個別通知。如果您不同意修改的內容,請勿繼續接受本服務。否則將視為您已同意並接受本同意書該等增訂或修改內容之拘束。
- 您自本同意書取得的任何建議或資訊,無論是書面或口頭形式,除非本同意書條款有明確規定, 均不構成本同章條款以外之任何保證。

均个構成本问思除款以外之任何保證。	
□我已閱讀並接受上述同意書內容	

此	致	國立高雄科技大學	電腦與通訊工程系

立同意書人簽名:_____(簽章)

中	莊	民	國	丘	日	A